ПРОТОКОЛ № 1

заседания членов Общественного совета по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг муниципальными учреждениями культуры Пеновского района

п.Пено 20.04.2019г.

Присутствовали члены Общественного совета:

1. Голубев Виктор Петрович , майор в отставке, председатель ветеранской организации
вооружённых сил Пеновского района

2. Никандрова Анастасия Сергеевна, ответственный секретарь редакции районной
газеты «Звезда»

3. Ашуркова Валентина Николаевна, диспетчер ПЧ-45 п.Пено ГКУ «Управление ПС, ЗН
Тверской области»

4. Барсукова Елена Владимировна, предприниматель

5. Петрова Мария Анатольевна, инструктор по противопожарной профилактике ПЧ-45
п.Пено ГКУ «Управление ПС, ЗН и Т Тверской области»

Повестка дня:

1. Утверждение перечня организаций для проведения независимой оценки качества
работы в сфере культуры в 2019 году.
2. Утверждение плана мероприятий по формированию и проведению независимой оценки
качества работы в сфере культуры.

Решение:

1. Утвердить перечень организаций для проведения независимой оценки качества работы
в сфере культуры в 2019 году (Приложение 1).
2. Утверждение плана мероприятий по формированию и проведению независимой оценки
качества работы в сфере культуры (Приложение 2).

Председатель Общественного совета

Секретарь С »

В.П.Голубев

В.Н. Ашуркова

Приложение 1 к протоколу № 1
заседания членов Общественного совета

по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг муниципальными

учреждениями культуры Пеновского района
от 20.04.2019 г.

Перечень
организаций для проведения независимой оценки качества работы учреждений

культуры в 2019 году

Наименование
учреждения

Официальный сайт
организации

Телефон Директор
(ФИО)

Муниципальное
бюджетное учреждение

культуры «Районный
Центр культуры и

досуга»

httD://ckdDeno.culture69.ru (48230) 2 36 50 Акимова
С.Н.

Муниципальное
казённое учреждений
культуры «Пеновская

межпоселенческая
центральная
библиотека»

httD://62013.D(b (48230) 2 40 10 Бенсон О.Ю.

Приложение 1 к протоколу № 1
заседания членов Общественного совета

по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг муниципальными

учреждениями культуры Пеновского района
от 20.04.2019 г.

План
мероприятий по формированию и проведению независимой оценки качества

работы в сфере культуры

В целях проведения независимой оценки качества работы в сфере культуры в 2019
году необходимо провести следующие мероприятия:

1. Утверждение перечня организаций (муниципальных учреждений культуры
Пеновского района) для проведения независимой оценки качества работы в сфере
культуры в 2019 году.

2. Утверждение порядка проведения независимой оценки качества оказания услуг
муниципальными учреждениями культуры Пеновского района .

3. Определение оператора для оказания услуги по организации и проведению
сбора, обобщения и анализа информации в целях независимой оценки качества оказания
услуг организациями в сфере культуры.

4. Заключение муниципального контракта с Оператором на оказания услуги по
организации и проведению сбора, обобщения и анализа информации в целях независимой
оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры.

5. Подведение итогов и подготовка рекомендаций по повышению эффективности
деятельности муниципальных учреждений культуры.

6. Разработка муниципальными учреждениями Планов по устранению недостатков,
выявленных в результате проведения независимой оценки качества работы в сфере
культуры.

7. Размещение результатов НОК на официальных сайтах учреждений и
официальном сайте МО «Пеновский район».

8. Размещение информации на официальном сайте о государственных
(муниципальных) учрежденияхЬаз.gov.ru